平成 30年９月 19日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  鎌田  正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 齊藤  哲也

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

関連会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年９月 14 日開催の取締役会において、下記のとおりに関連会社の役員人事につ

いて承認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． リコーロジスティクス株式会社 役員人事

（平成 30年 10月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

今泉 哲司

取締役・専務執行役員

国内営業本部長

営業開発第三部長

営業開発第四部長

取締役・常務執行役員

首都圏事業本部長

新規事業開発本部長

(平成 30年９月 30日付)

氏 名 新役職名 現役職名

布川 伸夫 退任 執行役員 生産物流事業本部長

２．ＳＢＳフレック株式会社 役員人事（平成 30年 10月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

高橋 寛 常務執行役員 管理本部長 社長付部長

以 上